
UCHWAŁA NR XLI/317/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.559 ze zm.), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz.1634 ze zmianami)  Rada Gminy  
uchwala co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022 r., uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/294/2022 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
09 maja 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r., uchwała Nr LVIII/303/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 22 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 2022 r. 
Uchwałą Nr LIX/309/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.51.2022 
Wójta Gminy Bralin z dnia 29 lipca 2022 r., Uchwałą Nr LX/311/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 sierpnia 
2022 r. oraz zarządzeniem Nr W.0050.1.67.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 16 września 2022 r; wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2022 rok w wysokości  41 544 991,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  35 439 549,31 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  6 105 441,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 509 223,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 746 860,40 zł, zgodnie z załacznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały" 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 1 037 911,10 zł zgodnie z 
 załącznikiem Nr 4.2 do uchwały 

5) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania   COVID-19 
w wysokości 2 084 802,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 51 501 413,87 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości   36 316 550,91  zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15 184 862,96 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 509 223,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          3 683 
059,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) 1. wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 2 084 802,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do uchwały 

2. wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 022 085,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.1 do uchwały 

4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 160 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały" 

5) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 1 037 911,10 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.3 do uchwały 

3) § 11. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 146 022,00 zł., 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie           142 522,00 zł  
oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 500,00 zł. 

2. Dochody z tytułu części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
o objętości do 300 ml w kwocie 58 504,23 zł., przeznacza się na wydatki związane z przeciwdziałaniem 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4) § 14. Otrzymuje brzmienie Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do                 uchwały 

5) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

6) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały 

7) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały 

8) w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały 

9) w załączniku Nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

10) w załączniku Nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

11) w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

12) w załączniku Nr 3.1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

13) w załączniku Nr 4.1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

14) w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXI/317/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 921 762,33 -20 959,58 900 802,75

60016 Drogi publiczne gminne 921 762,33 -20 959,58 900 802,75

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 10 200,00 10 200,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

607 564,33 -110 159,58 497 404,75

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

114 375,00 79 000,00 193 375,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 716 632,90 2 000,00 718 632,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 332,90 2 000,00 688 332,90

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

32 000,00 2 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 1 330 286,62 344,40 1 330 631,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 262 218,40 344,40 1 262 562,80

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 344,40 344,40

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 953 504,00 27 085,23 12 980 589,23

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 035,00 7 600,00 17 635,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 7 600,00 17 600,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

357 741,00 19 485,23 377 226,23

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

39 019,00 19 485,23 58 504,23

758 Różne rozliczenia 7 143 964,00 128 122,85 7 272 086,85

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 961 928,00 35 387,00 5 997 315,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 961 928,00 35 387,00 5 997 315,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 269 500,00 92 735,85 362 235,85

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 37 304,77 37 304,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

269 500,00 32 919,00 302 419,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 22 512,08 22 512,08

852 Pomoc społeczna 839 453,25 8 600,00 848 053,25

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00 9 000,00 39 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 9 000,00 39 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 400,00 -400,00 9 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 400,00 -400,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 213,99 2 087 150,00 2 487 363,99

85395 Pozostała działalność 400 213,99 2 087 150,00 2 487 363,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 717,99 2 448,00 95 165,99

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 084 702,00 2 084 702,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 15 000,00 25 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 15 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 15 000,00 25 000,00

855 Rodzina 5 388 383,27 371 600,00 5 759 983,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 983 682,00 370 000,00 2 353 682,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 940 282,00 370 000,00 2 310 282,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 762,00 1 600,00 19 362,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 762,00 1 600,00 19 362,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 733,00 -1 661,00 79 072,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45 733,00 -1 661,00 44 072,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 14 267,00 1 661,00 15 928,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 267,00 1 661,00 15 928,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 738 180,65 8 000,00 2 746 180,65

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 330,65 8 000,00 28 330,65

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

20 330,65 8 000,00 28 330,65

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 920,00 1 000,00 9 920,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 38 917 048,20 2 627 942,90 41 544 991,10

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXI/317/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 148 019,38 -465 000,00 2 683 019,38

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 452 318,30 -465 000,00 1 987 318,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 594,90 -465 000,00 76 594,90

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

627 000,00 31 112,25 658 112,25

40002 Dostarczanie wody 627 000,00 31 112,25 658 112,25

4260 Zakup energii 225 000,00 31 112,25 256 112,25

600 Transport i łączność 2 748 564,25 -125 159,58 2 623 404,67

60016 Drogi publiczne gminne 2 718 986,33 -125 159,58 2 593 826,75

4270 Zakup usług remontowych 1 315 564,33 -120 159,58 1 195 404,75

4300 Zakup usług pozostałych 265 422,00 -5 000,00 260 422,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 603 000,00 10 000,00 613 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 522 000,00 19 000,00 541 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 000,00 -9 000,00 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -9 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 5 156 376,34 21 849,00 5 178 225,34

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 160,00 14 000,00 165 160,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 560,00 14 000,00 138 560,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 135 000,00 0,00 135 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -1 000,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 1 000,00 69 000,00

75095 Pozostała działalność 257 081,22 7 849,00 264 930,22

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 13 849,00 71 449,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 698 170,21 68 306,00 12 766 476,21

80101 Szkoły podstawowe 7 477 850,79 35 564,16 7 513 414,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 866,00 -30 000,00 900 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 943 555,50 4 672,00 948 227,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 333,50 -9 578,64 117 754,86

4260 Zakup energii 266 366,00 106 146,00 372 512,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 142 699,00 -20 000,00 122 699,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 817 797,00 -15 675,20 3 802 121,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 415 634,10 -6 146,00 409 488,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -1 146,00 3 354,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 101,00 -5 000,00 169 101,00

80104 Przedszkola 2 657 144,44 5 968,84 2 663 113,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 979,00 853,00 310 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 270,00 122,34 38 392,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 -6 000,00 58 500,00

4260 Zakup energii 115 541,00 1 800,00 117 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 591,20 6 000,00 49 591,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 -1 800,00 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 988 003,00 4 993,50 992 996,50

80107 Świetlice szkolne 109 127,73 0,00 109 127,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 173,00 -400,00 1 773,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 400,00 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 141,00 0,00 43 141,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 325,00 1 000,00 20 325,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 889 652,76 0,00 889 652,76

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 500,00 28 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -500,00 1 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

344 497,36 0,00 344 497,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 186 949,00 2 000,00 188 949,00

80195 Pozostała działalność 326 777,22 32 919,00 359 696,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 251,48 1 763,08 21 014,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 190,86 4 775,86 33 966,72

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

105 701,21 17 807,69 123 508,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 339,59 1 881,19 25 220,78

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

92 016,86 6 691,18 98 708,04

851 Ochrona zdrowia 306 893,15 19 485,23 326 378,38

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 194 293,15 19 485,23 213 778,38

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 19 485,23 90 485,23

852 Pomoc społeczna 1 858 276,45 8 350,00 1 866 626,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 750,00 -500,00 11 250,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 750,00 -500,00 11 250,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 760,00 -150,00 26 610,00

3110 Świadczenia społeczne 26 760,00 -150,00 26 610,00

85216 Zasiłki stałe 120 792,00 -2 000,00 118 792,00

3110 Świadczenia społeczne 120 792,00 -2 000,00 118 792,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 598 555,20 13 000,00 611 555,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 786,42 9 000,00 31 786,42

4260 Zakup energii 10 000,00 4 000,00 14 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 -2 000,00 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 -2 000,00 55 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 213,99 2 087 150,00 2 487 363,99

85395 Pozostała działalność 400 213,99 2 087 150,00 2 487 363,99

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 046 000,00 2 046 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

90 900,00 2 400,00 93 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 215,00 10 215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 783,54 1 783,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,27 250,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 453,19 26 453,19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 516,12 40,03 1 556,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

301,87 7,97 309,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 15 250,00 31 250,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 15 250,00 31 250,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 000,00 15 250,00 31 250,00

855 Rodzina 6 188 199,94 371 600,00 6 559 799,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 978 676,00 370 000,00 2 348 676,00

3110 Świadczenia społeczne 1 787 073,54 362 600,00 2 149 673,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 5 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 742,49 2 000,00 106 742,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 294,00 400,00 1 694,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 762,00 1 600,00 19 362,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 762,00 1 600,00 19 362,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 285 452,08 2 000,00 4 287 452,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 744,81 2 000,00 482 744,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 166,87 2 000,00 23 166,87

926 Kultura fizyczna 8 444 116,20 583 000,00 9 027 116,20

92601 Obiekty sportowe 8 317 116,20 583 000,00 8 900 116,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 294 116,20 583 000,00 8 877 116,20

Razem: 48 873 470,97 2 627 942,90 51 501 413,87

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXI/317/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 września 2022 r.
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 191 726,38 371 600,00 5 563 326,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 940 282,00 370 000,00 2 310 282,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 940 282,00 370 000,00 2 310 282,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 762,00 1 600,00 19 362,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 762,00 1 600,00 19 362,00

Razem: 6 137 623,82 371 600,00 6 509 223,82

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXI/317/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 września 2022 r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 191 726,38 371 600,00 5 563 326,38

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 940 282,00 370 000,00 2 310 282,00

3110 Świadczenia społeczne 1 787 073,54 362 600,00 2 149 673,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 5 000,00 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 642,49 2 000,00 104 642,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 400,00 1 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 762,00 1 600,00 19 362,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 762,00 1 600,00 19 362,00

Razem: 6 137 623,82 371 600,00 6 509 223,82

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXI/317/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 września 2022 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 481,22 0,00 5 481,22

75095 Pozostała działalność 5 481,22 0,00 5 481,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 481,22 0,00 5 481,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 520,00 0,00 562 520,00

75495 Pozostała działalność 562 520,00 0,00 562 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

562 520,00 0,00 562 520,00

758 Różne rozliczenia 269 500,00 32 919,00 302 419,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 269 500,00 32 919,00 302 419,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

269 500,00 32 919,00 302 419,00

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 068,00 0,00 14 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 717,99 2 448,00 95 165,99

85395 Pozostała działalność 92 717,99 2 448,00 95 165,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 717,99 2 448,00 95 165,99

855 Rodzina 58 256,89 0,00 58 256,89

85595 Pozostała działalność 58 256,89 0,00 58 256,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

58 256,89 0,00 58 256,89

Razem: 1 002 544,10 35 367,00 1 037 911,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXI/317/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 września 2022 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 481,22 0,00 5 481,22

75095 Pozostała działalność 5 481,22 0,00 5 481,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 636,96 0,00 4 636,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

844,26 0,00 844,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 520,00 0,00 562 520,00

75495 Pozostała działalność 562 520,00 0,00 562 520,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

561 240,00 0,00 561 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 069,52 0,00 1 069,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

210,48 0,00 210,48

801 Oświata i wychowanie 269 500,00 32 919,00 302 419,00

80195 Pozostała działalność 269 500,00 32 919,00 302 419,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 251,48 1 763,08 21 014,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 190,86 4 775,86 33 966,72

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

105 701,21 17 807,69 123 508,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 339,59 1 881,19 25 220,78

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

92 016,86 6 691,18 98 708,04

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 348,00 0,00 13 348,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 0,00 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 717,99 2 448,00 95 165,99

85395 Pozostała działalność 92 717,99 2 448,00 95 165,99

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

90 900,00 2 400,00 93 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 516,12 40,03 1 556,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

301,87 7,97 309,84

855 Rodzina 58 256,89 0,00 58 256,89

85595 Pozostała działalność 58 256,89 0,00 58 256,89

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

58 256,89 0,00 58 256,89

Razem: 1 002 544,10 35 367,00 1 037 911,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LXI/317/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 465 000,002 855 000,00 2 390 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 402 681,70402 681,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 916,10 0,00 233 916,10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 8 916,10 0,00 8 916,10

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Chojecin Szum 125 000,00 0,00 125 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Weronikopole 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 666,55 0,00 24 666,55

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 24 666,55 0,00 24 666,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 099,05 0,00 14 099,05

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 14 099,05 0,00 14 099,05

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 130 000,00 0,00 130 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 465 000,00 1 987 318,302 452 318,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 594,90 - 465 000,00 76 594,90

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 500 000,00 - 465 000,00 35 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 41 594,90 0,00 41 594,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 333,45 0,00 1 275 333,45

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 1 275 333,45 0,00 1 275 333,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 389,95 0,00 635 389,95

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w obrębie Chojęcin 635 389,95 0,00 635 389,95

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00150 000,00 150 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja zbiornia wody uzdatnionej na SUW Bralin 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 0,00947 800,00 947 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 947 800,00947 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 800,00 0,00 947 800,00

Budowa drogi wewnętrznej w Nosalach 304 000,00 0,00 304 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Tabor Wielki 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Wiązaowej w miejscowości Chojecin Parcele 643 800,00 0,00 643 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00375 000,00 394 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 394 000,00375 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00
Zakup budynku położonego w miejcowości Bralin z przeznaczeniem na 
prowadzenie działaności kulturalnej 350 000,00 0,00 350 000,00

Zakup garażu blaszanego umiejscowionego na gruncie gminnym 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

Zakup garażu blaszanego umiejscowionego na gruncie gminnym 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów na poszerzenie dróg 0,00 19 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 181 477,65 1 181 477,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 181 477,651 181 477,65

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 509,81 0,00 990 509,81
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 990 509,81 0,00 990 509,81

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 795,84 0,00 174 795,84
Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu 
partnerskiego z udziałem Gmin Rychtal, Trzcinica oraz  Bralin 174 795,84 0,00 174 795,84

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 172,00 0,00 16 172,00
Zakup aplikacji do obsługi mieszkanców w ramach projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina" 16 172,00 0,00 16 172,00

801 Oświata i wychowanie 0,0062 130,16 62 130,16

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 685,1635 685,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 085,16 0,00 22 085,16
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach 
projektu "Laboratoria Przyszłości "- pierwsze wyposażenie 22 085,16 0,00 22 085,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 0,00 13 600,00

Zakup kosiarki OM93/16K z napędem hydrostatycznym 13 600,00 0,00 13 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 26 445,0026 445,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 445,00 0,00 26 445,00

Zakup patelni elektrycznej KROMET 26 445,00 0,00 26 445,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego 
Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek

 

wraz z łacznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku"
100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00390 577,94 390 577,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Błotnj w Bralinie 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków w Chojęcinie 40 000,00 0,00 40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 13 000,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 13 000,00 0,00 13 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 87 577,9487 577,94

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Bralin 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 577,94 0,00 27 577,94

Wymiana i rozbudowa oświetlenia na terenie sołwctwa 27 577,94 0,00 27 577,94

90095 Pozostała działalność 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00691 761,01 691 761,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 691 761,01691 761,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 691 761,01 0,00 691 761,01
Modernizacja Domu Ludowego w Chojęcinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 550 000,00 0,00 550 000,00

Piramida możliwości przy Domu Ludowym w Chojęcinie 17 000,00 0,00 17 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Przebudowa Domu Ludowego w Chojecinie poprzez wykonanie kotłowni i 
centralnego ogrzewania 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja Domu Ludowego ( obiekt Domu Strażaka) 23 758,59 0,00 23 758,59
Tabor Mały nie tylko dla małych- Nowoczesne Centrum przy Domu 
Ludowym 69 300,00 0,00 69 300,00

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego 10 000,00 0,00 10 000,00
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego poprzez zakup 
matariałów i wyposażenia 21 702,42 0,00 21 702,42

926 Kultura fizyczna 583 000,008 294 116,20 8 877 116,20

92601 Obiekty sportowe 583 000,00 8 877 116,208 294 116,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 294 116,20 583 000,00 8 877 116,20
Budowa bieżni sportowej prostej wraz ze skocznią do skoku w dal w 
miejscowości Bralin 160 000,00 0,00 160 000,00

Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie 8 119 116,20 580 000,00 8 699 116,20

Montaż oświeltenia na stadionie 15 000,00 3 000,00 18 000,00

15 047 862,96 15 184 862,96137 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LXI/317/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 29 września 2022 r.
Dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00

85195 Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

100,00 0,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 084 702,00 2 084 702,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 084 702,00 2 084 702,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 084 702,00 2 084 702,00

Razem: 100,00 2 084 702,00 2 084 802,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LXI/317/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wydatki na realizacje zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 100,00 0,00  100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

     100,00 0,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 084 702,00 2 084 702,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 2 084 702,00 2 084 702,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 046 000,00 2 046 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 215,00 10 215,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 783,54 1 783,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,27 250,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 453,19 26 453,19 

Razem: 100,00 2 084 702,00 2 084 802,00 

  

 

 
 
 

 
Wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Zakup budynku położonego w miejscowości Bralin z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności kulturalnej 

350 000,00 0,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 085,16 0,00 22 085,16 

 80101  Szkoły podstawowe 22 085,16 0,00 22 085,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 085,16 0,00 22 085,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



   
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach projektu 
"Laboratoria Przyszłości "- pierwsze wyposażenie 

22 085,16 0,00 22 085,16 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 100 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego Oddziału 
Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem 
oraz przebudowa istniejącego budynku" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 0,00 550 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Modernizacja Domu Ludowego w Chojęcinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 

550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Przebudowa Domu Ludowego w Chojecinie poprzez wykonanie kotłowni i 
centralnego ogrzewania 

0,00 0,00 0,00 

 
 

Razem 1 022 085,16 0,00 1 022 085,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LXI/317/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 września 2022 r. 

                                                               FUNDUSZ SOŁECKI 2022 rok 

Lp. Sołectwo Kwota 
funduszu 
sołeckiego w 
zł 

Nr zadania Przeznaczenie 
środków funduszu 
sołeckiego 

Kwota w zł Zmiana Po zmianie Dział, rozdział, 
paragraf 

1. Bralin 56 166,87 

1 
Zakup kosy 
spalinowej 

4 000,00 0,00 4 000,00 900.90004 § 4210 

2 
Montaż oświetlenia 
na stadionie 

15 000,00 3 000,00 18 000,00 926.92601 § 6050 

3 
Doposażenie OSP  w 
sprzęt i odzież p-poż 

9 000,00   0,00 9 000,00 754.75412 § 4210 

4 Zakup kruszywa 10 000,00 0,00 10 000,00 600.60016 § 4210 

5 

Wykonanie projektu 
zagospodarowania 
terenu przy ul. 
Wierzbowej 

5 000,00 zł  - 5 000,00       0,00 600.60016 § 4300 

6. 
Zakup lamp 
solarnych 

13 166,87 2 000,00 15 166,87 900.90015 § 4210 

   

2. 
Nowa Wieś 
Książęca 

54 931,20 

1 
Doposażenie OSP w 
sprzęt i odzież p-poż. 

10 000,00 
0,00 

10 000,00 754.75412 § 4210 

2 
Doposażenie Domu 
Ludowego w sprzęt 

10 000,00 
0,00 

10 000,00 921.92109 § 4210 

3 
Zakup defibrylatora 
AED 

9 000,00 
0,00 

9 000,00 851.85195  § 4210 

4 Zakup kruszywa 10 931,20 0,00 10 931,20 600.60016 § 4210 

5 
Organizacja dożynek 
sołeckich 

5 000,00 0,00 5 000,00 750.75075 § 4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



6 
Doposażenie placu 
zabaw 

10 000,00 0,00 10 000,00 921.92105 § 4210 

   

3.         Chojęcin Parcele               46 506,17 

1 

Wyeksponowanie 
starego wozu 
strażackiego przed 
remizą  

15 000,00 0,00 15 000,00 921.92105 § 4300 

2 
Doposażenie Domu 
Ludowego 

9 506,17 0,00 9 506,17 921.92109 § 4210 

3 
Organizacja pikniku 
dla seniorów  

1 500,00 0,00 1 500,00 750.75075 § 4300 

4 
Zakup kosy 
spalinowej 

3 500,00  0,00 3 500,00 900.90004 § 4210 

5 
Piramida możliwości 
przy Domu Ludowym 
w Chojęcinie 

17 000,00 0,00 17 000,00 921.92109 § 6050 

   

4. Tabor Wielki 39 204,48 

1 
Remont  dachu domu 
ludowego 

7 000,00 0,00 7 000,00 921.92109 § 4270 

2 
Ogrodzenie placu 
zabaw 

5 500,00  0,00 5 500,00 921.92105 § 4300 

3 
Doposażenie placu 
zabaw 

15 704,48 0,00 15 704,48 921.92105 § 4210 

4 
Doposażenie OSP w 
sprzęt i odzież p-poż 

5 000,00 0,00 5 000,00 754.75412 § 4210 

5 
Organizacja imprez 
plenerowych 

5 000,00 
1 000,00 

- 1 000,00 
+ 1 000,00 

4 000,00 
2 000,00 

750.75075 § 4210 
750.75075 § 4300 

   

5. Mnichowice 27 577,94 1 

Wymiana i 
rozbudowa 
oświetlenia na 
terenie sołectwa  

27 577,94 0,00 27 577,94 900.90015 § 6050 

   

6. Weronikopole 25 162,76 

1 
Zagospodarowanie 
terenu wokół  Domu 
Ludowego  

10 000,00 0,00 10 000,00 921.92109 § 6050 

2 
Zakup stołu do ping-
ponga ( betonowy) 

4 000,00 0,00 4 000,00 921.92109 § 4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 2



3 
Doposażenie domu 
Ludowego 

2 662,76 0,00 2 662,76 921.92109 § 4210 

4 
Rozbudowa 
oświetlenia – 2 
punkty 

8 000,00  0,00 8 000,00 900.90015 § 4210 

5 
Organizacja pikniku 
dla seniorów 

500,00 0,00 500,00 750.75075 § 4210 

   

7. Gola 23 758,59 1 
Rewitalizacja Domu 
Ludowego ( obiekt 
Domu Strażaka) 

23 758,59 0,00 23 758,59 921.92109 § 6050 

   

8. Tabor Mały 23 702,42 

1 

Zagospodarowanie 
terenu wokół Domu 
Ludowego poprzez 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

21 702,42 0,00 21 702,42 921.92109 § 6050 

2 
Zakup dmuchawy do 
liści 

2 000,00 0,00 2 000,00 900.90004 § 4210 

   

9. Czermin 22 073,58 1 

Zagospodarowanie 
Sportowej Osady 
poprzez zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

22 073,58 0,00 22 073,58 921.92105 § 4210 

   

10. Nosale 20 950,24 

1 
Zakup wyposażenia 
Domu Ludowego 

7 000,00 0,00 7 000,00 921.92109 § 4210 

2 
Zakup kosiarki 
samojezdnej 

13 000,00 0,00 13 000,00 900.90004 § 6060 

   3 
Zakup siatek do 
bramek piłkarskich 

950,24 0,00 950,24 900.90004 § 4210 

   

11. Chojęcin 18 422,73 
1 

Opracowanie 
projektowe -
wykonanie chodnika 
wzdłuż drogi gminnej 

10 422,73 0,00 10 422,73 600.60016 § 4300 

2 Zakup kruszywa 8 000,00 0,00 8 000,00 600.60016 § 4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 3



   

12. Działosze 15 108,89 
1 

Wymiana oświetlenia 
na ledowe 

12 000,00 0,00 12 000,00 900.90015 § 4300 

2 Zakup kruszywa 3 108,89 0,00 3 108,89 600.60016 § 4210 

   

 Razem: 
373 565,87 

 
373 565,87 0,00 373 565,87 x 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

1. Umowa Nr 420/2022 w sprawie dofinansowania budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych   
zwiększenie planu dochodów dz.600.60016 § 6300 o kwotę 79 000,00 zł. W związku z tym iż wydatki 
dotyczące budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych gmina pokryła środkami własnymi, stąd środki 
własne zostają zamienione na środki otrzymanej dotacji. Natomiast środki własne w wysokości 79 000,00 zł 
zostają przeznaczone na zwiększenie planu wydatków dla zadania "Budowa hali sportowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Bralinie" dz.926.92601 § 6050 
 
2. Pismo Ministra Finansów ST3.4750.21.2022.g zwiększające część oświatową subwencji ogólnej na 2022 
r.dz.758.75801 § 2920 o kwotę 35 387,00 zł. Zwiększenie planu wydatków w tym: 
dz.801.80101 § 4790 zwiększenie o kwotę 24 324,80 zł  
dz.801.80101 § 4110 zwiększenie o kwotę 4 672,00 zł  
dz.801.80101 § 4120 zwiększenie o kwotę 421,36 zł  
dz.801.80104 § 4790 zwiększenie o kwotę 4 993,50 zł  
dz.801.80104 § 4110 zwiększenie o kwotę 853,00 zł  
dz.801.80104 § 4120 zwiększenie o kwotę 122,34 zł  
zmiana wynika ze zwiększenia subwencji oświatowej w związku ze zmianami w zakresie średniego 
wynagrodzenia dotyczy stażystów i nauczycieli kontraktowych. 
 
3. Pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.305.2022.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.758.75814 § 2030 o kwotę 37 304,77 zł  
dz.758.75814 § 6330 o kwotę 22 512,08 zł  
Środki w wysokości 36 000,00 zł zostają przeznaczone na zwiększenie planu wydatków dz.926.92601 § 
6050 dla zadania "Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie" 
Środki w wysokości 23 816,85 z ł zostają przeznaczone na zakup energii elektrycznej SUW Bralin 
dz.400.40002 § 4260 
 
4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.310.2022.7 zmniejszający plan dotacji celowej dz. 
852.85213 § 2030 o kwotę 400,00 zł tym samym zmniejsza się plan wydatków  dz.852.85213 § 4130 o 
kwotę 400,00 zł  
 
5. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.322.2022.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.854.85415 § 2030 o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zwiekszenie planu wydatków  dz.854.85415 § 3260 o 
kwotę 15 000,00 zł  
 
6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.331.2022.7 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85502 § 2010 o kwotę 370 000,00 zł  
dz.855.85513 § 2010 o kwotę 1 600,00 zł  
/ zadanie zlecone gminie/ z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych oraz na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne, zwiększenie planu wydatków  
dz.855.85502 § 3110 zwiększono o kwotę 362 600,00 zł  
dz.855.85502 § 4010 zwiększono o kwotę 5 000,00 zł  
dz.855.85502 § 4110 zwiększono o kwotę 2 000,00 zł  
dz.855.85502 § 4120 zwiększono o kwotę 400,00 zł  
dz.855.85513 § 4130 zwiększono o kwotę 1 600,00 zł  
 
7. Aneks do umowy 9.109/2022 o dofinansowanie zadania " Remont drogi gminnej w miejscowości Tabor 
Wielki" realizowanego ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zmniejsza plan dochodów budżetu 
dz.600.60016 § 2170 o kwotę 110 159,58 zł, tym samym zmniejsza się plan wydatków dz.600.60016 § 4270 
o kwotę 110 159,58 zł  zgodnie z aneksem do umowy, gdzie po przeprowadzonym postepowaniu 
przetargowym wartość zadania uległa zmniejszeni. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 1



8. Ponadto zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 57 629,63 tym: 
dz.600.60016 § 0750 o kwotę 10 200,00 zł dzierżawa pasa drogi 
dz.700.70005 § 0470 o kwotę 2 000,00 zł ustanowienie służebności przesyłu 
dz.750.75023 § 0690 o kwotę 344,40 zł udostepnienie kserokopii 
dz.756.75601 § 0350 o kwotę 7 600,00 zł wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 
dz.756.75618 § 0270 o kwotę 19 485,23 zł wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 
dz.852.85202 § 0830 o kwotę 9 000,00 zł wpływy z usług opiekuńczych 
dz.900.90005 § 2460 o kwotę 8 000,00 zł wpływ  środków czyste powietrze 
dz.921.92105 § 0750 o kwot 1 000,00 zł wpływy z najmu 
Kwota 57 629,63 zł zwiększająca plan dochodów zostaje przeznaczona na zwiększenie planu wydatków w 
tym: 
dz.400.40002 § 4260 zwiększenie o kwotę 7 295,40 zakup energii 
dz.750.75022 § 3030 zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł diety RG 
dz.750.75095 § 3030 zwiększenie o kwotę 13 849,00 zł diety sołtysi 
dz.851.85154 § 4300 zwiększenie o kwotę 19 485,23 zł wydatki związane z przeciwdziałaniem negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu 
dz.852.85219 § 4210 zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł  
 
9. Zwiększono plan dochodów budżetu o środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w tym: 
dz.758.75814 § 2100 o kwotę 32 919,00 zł  zadania oświatowe 
dz.853.85395 § 2100 o kwotę 2 448,00 zł świadczenie 300 + koszty 
zwiększenie planu wydatków  
dz.801.80195 § 4370 o kwotę 1 763,08 zł  
dz.801.80195 § 4740 o kwotę 4 775,86 zł  
dz.801.80195 § 4750 o kwotę 17 807,69 zł  
dz.801.80195 § 4850 o kwotę 1 881,19 zł  
dz.801.80195 § 4860 o kwotę 6 691,18 zł  
dz.853.85395 § 3290 o kwotę 2 400,00 zł  
dz.853.85395 § 4740 o kwotę 40,03 zł  
dz.853.85395 § 4850 o kwotę 7,97 zł  
 
10. Zwiększono dochody o środki otrzymane z ZUS  dotyczące rodzinnego kapitału opiekuńczego 
zwiększenie planu dochodów dz.855.85517 § 0970 o kwotę 1 661,00 zł natomiast zmniejszenie planu 
dochodów dz.855.85516 § 0690 o kwotę 1 661,00 zł  
 
 
11.  Dokonano zmiany planu finansowego wydatków w tym: 
 dz.010.01044 § 6050 dla zadania" Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojęcin -Szum 
zmniejsza się o kwotę 465 000,00 zł , z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków dla zadania " 
Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Bralinie dz.926.92601 § 6050 zwiększenie o 
kwotę 465 000,00 zł. Ponadto zwiększono wydatki związane z budową hali sportowej o kwotę 115 000,00 
zł. ( opisane powyżej) .Razem zwiększenie w/w zadania wynosi 580 000,00 zł  
Zwiększono plan wydatków budowy hali sportowej w związku z koniecznością wykonania prac 
dodatkowych, zakupu paliwa do ogrzania obiektu oraz zakupu wyposażenia.  
Natomiast zmniejszony plan zadania dotyczącego budowy kanalizacji sanitarnej wynika z trwającej 
procedury przetargowej oraz zmiany harmonogramu prac związanych z realizacja zadania. Zadanie zostanie 
zrealizowane w latach 2022-2024, gdzie większość prac zostanie zrealizowana w 2023r. 
Ponadto dokonano przeniesienia 
dz.600.60016  § 4270 zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł  
dz.700.70007 § 4210 zmniejszenie o kwotę 9 000,00 zł  
Powyższe środki w wysokości 19 000,00 zł zostaną przeznaczone na zakup nieruchomości gruntowej nr. 
ewid.1199 o pow.0,0300 ha z przeznaczeniem na poszerzenie drogi ( wjazdu) 
dz.750.75095 § 4100 zmniejsza się o kwotę 6000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dz.750.75022 § 
3030 o kwotę 6 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 2



 
12. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje się 
korekty planu finansowego wydatków w tym: 
dz.852.85213 § 4130 zmniejszenie o kwotę 100,00 zł  
dz.852.85214 § 3110 zmniejszenie o kwotę 150,00 zł  
dz.852.85216 § 3110 zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł  
dz.852.85219 § 4260 zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł  
dz.852.85230 § 3110 zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł  
dz.854.85415 § 3260 zwiększenie o kwotę 250,00 zł  
 
13.Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bralinie  dokonuje się korekty planu finansowego 
wydatków w tym: 
dz.801.80101 § 4010 zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4120 zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4260 zwiększenie o  kwotę 106 146,00 zł  
dz.801.80101 § 4300 zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł  
dz.801.80101 § 4790 zmniejszenie o kwotę 40 000,00 zł  
dz.801.80103 § 4240 zmniejszenie o kwotę 1 146,00 zł  
dz.801.80103 § 4790 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.801.80107 § 4120 zmniejszenie o kwotę 400,00 zł  
dz.801.80107 § 4710 zwiększenie o kwotę 400,00 zł  
dz.801.80146 § 4410 zmniejszenie o kwotę 1 000,00 zł  
dz.801.80146 § 4700 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł 
dz.801.80150 § 4240 zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł  
dz.801.80150 § 4790 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł  
zmiany powstały w związku z dużym wzrostem cen energii elektrycznej. 
 
14. Na podstawie pisma  dyrektora Przedszkola Kwiaty polskie w Bralinie dokonuje się korekty planu 
finansowego wydatków w tym: 
dz.801.80104 § 4210 zmniejszenie o kwotę 6 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4260 zwiększenie o kwotę 1 800,00 zł  
dz.801.80104 § 4300 zwiększenie o kwotę 6 000,00 zł  
dz.801.80104 § 4710 zmniejszenie o kwotę 1 800,00 zł  
dz.801.80148 § 4300 zwiększenie o kwotę 500,00 zł 
dz.801.80148 § 4710 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł  
zmiany powstały w związku ze znacznym wzrostem cen usług świadczonych na rzecz jednostki  
 
15. W związku z otrzymaniem środków na realizację wypłat dodatków węglowych zwiększa się plan 
dochodów budżetu dz.853.85395 § 2180 o kwotę 2 084 702,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty dodatku 
węglowego wraz z kosztami obsługi, zwiększenie planu wydatków 
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 2 046 000,00 zł  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 10 215,00 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 1 783,54 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 250,27 zł  
dz.853.85395 § 4210 o kwotę 26 453,19 zł  
 
16.W załączniku dotyczącym zadań realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego 2022 r.  
- sołectwo Bralin na podstawie uchwały zebrania wiejskiego dokonuje korekty zadań poprzez rezygnację z 
jednego zadania tj. zadania nr 5 " wykonanie projektu zagospodarowania terenu przy ul. Wierzbowej 
wartość zadania kwota 5 000,00 zł  
Powyższe środki zwiększają wartość zadania Nr 2 " montaż oświetlenia na stadionie o kwotę 3 000,00 zł 
oraz zadnia nr 6 " zakup lamp solarnych o kwotę 2 000,00 zł  
Dokonana zmiana zmienia klasyfikację budżetową w tym: 
dz.600.60016 § 4300 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.900.90015 § 4210 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 3



dz.926.92601 § 6050 zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł dla zadania " Montaż oświetlenia na stadionie" 
Ponadto sołectwo Tabor Wielki w zadaniu nr 5 " organizacja imprez plenerowych" dz.750.75075 § 4210 
zmniejsza o kwotę 1 000,00 zł natomiast dz.750.75075 § 4300 zwiększa o kwotę 1 000,00 zł  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F25307-8FDA-42D8-ADA4-E97D7AB5F5D9. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 14


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



